Руководителю приоритетного технологического направления РФ «Технологии высокопроизводительных вычислений, включая суперкомпьютерные технологии», заместителю директора ФГУП «РФЯЦ-ВНИИЭФ» по приоритетному технологическому направлению, заместителю научного руководителя ФГУП «РФЯЦ-ВНИИЭФ», первому заместителю директора ИТМФ, член-корреспонденту РАН
Шагалиеву Р.М.

Уважаемый Рашит Мирзагалиевич!

С целью использования пакета программ «Логос» в образовательном процессе в рамках подготовки преподавателей и студентов по направлениям подготовки перечисленным в Приложении, а также для обеспечения практической подготовки обучающихся при выполнении научно-исследовательских работ, связанных с будущей профессиональной деятельностью прошу Вас рассмотреть возможность подключения сотрудников  Наименование Вашей организации к Базовому курсу «Логос» согласно приложению.
Наименование Вашей организации уведомлен о доступности курса только для граждан Российской Федерации и берет на себя ответственность за соблюдение данного требования.
Ответственным лицом со стороны Наименование Вашей организации за организацию обучения определен:
	ФИО

	Должность

	Тел.

	e-mail

[bookmark: _MON_1802261410]Приложение:
С уважением,
должность подписывающего			_______________/________________/

	Название организации/вуза

	п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Гражданство
	Город
	Кафедра (если есть)
	Эл.почта

	контактное лицо

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

image1.emf
Приложение к  заявке.xlsx

Приложение к заявке.xlsx
Заявление

		Приложение направляется в адрес ФГУП "РФЯЦ-ВНИИЭФ" одновременно с сопрводительным письмом, указанным в шаблоне и дублируется в почту "ЛОГОС Обучение" logos_education@vniief.ru

		Полное наименовани организации

		№
п/п		Фамилия		Имя		Отчество		Гражданство		Город		Кафедра /
 группа		Роль (студент / преподаватель)		Год обучения (для студентов)		Эл.почта

		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9

		10

		11

		12

		13

		14

		15

		16

		17

		18

		19

		20

		21

		22

		23

		24

		25

		26

		27

		28

		29

		30

		31

		32

		33

		34

		35

		36

		37

		38

		39

		40

		41

		42

		43

		44

		45

		46

		47

		48

		49

		50

		51

		52

		53

		54

		55

		56

		57

		58

		59

		60

		61

		62

		63

		64

		65

		66

		67

		68

		69

		70

		71

		72

		73

		74

		75

		76

		77

		78

		79

		80

		81

		82

		83

		84

		85

		86

		87

		88

		89

		90

		91

		92

		93

		94

		95

		96

		97

		98

		99

		100

		101

		102

		103

		104

		105

		106

		107

		108

		109

		110

		111

		112

		113

		114

		115

		116

		117

		118

		119

		120

		121

		122

		123

		124

		125

		126

		127

		128

		129

		130

		131

Лист1

Лист2

Лист3